
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 섬박람회지원과
정책: 2026여수세계섬박람회(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 2026여수세계섬박람회 추진 (단위:천원)

섬박람회지원과 4,600,517 3,105,632 1,494,885

균 400,000 400,000 0

도 83,500 50,000 33,500

시 4,117,017 2,655,632 1,461,385

2026여수세계섬박람회(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌) 3,929,263 2,457,778 1,471,485

도 33,500 0 33,500

시 3,895,763 2,457,778 1,437,985

2026여수세계섬박람회 추진 3,929,263 2,457,778 1,471,485

도 33,500 0 33,500

시 3,895,763 2,457,778 1,437,985

2026여수세계섬박람회 개최 추진 3,929,263 2,457,778 1,471,485

도 33,500 0 33,500

시 3,895,763 2,457,778 1,437,985

201 일반운영비 873,710 785,875 87,835

01 사무관리비 659,110 591,275 67,835

○일반수용비 595,900 532,900 63,000

ㅇ섬박람회 홍보물 제작
40,000 20,000 20,000

ㅇ섬박람회 기념품 제작
80,000 20,000 60,000

ㅇ여수 섬 사진,영상 데이터베이스 구축
0 70,000 △70,000

ㅇ2023 로컬 콘텐츠 페스타 참가 및 홍보물품
제작 50,000 0 50,000

ㅇ섬박람회 업무추진 현수막, 안내 책자 제
작 3,000 0 3,000

○운영수당 22,410 17,575 4,835

ㅇ용역 입찰 제안서 평가위원회 위원 평가
수당 4,800 2,100 2,700

ㅇ용역 입찰 제안서 평가위원회 위원 참석
교통비 2,720 1,785 935

ㅇ2023년 여수 섬 사진·동영상 공모전 심사
수당 1,200 0 1,200

03 행사운영비 200,000 180,000 20,000

○섬박람회 홍보 부스 운영
60,000 40,000 20,000

202 여비 47,555 43,905 3,650

01 국내여비 17,555 13,905 3,650

○섬박람회 용역관련 업무 협의
2,550 0 2,550

○섬박람회 업무 추진
7,700 6,600 1,100

207 연구개발비 247,000 67,000 180,000

도 33,500 0 33,500

시 213,500 67,000 146,500

경정 40,000,000원

경정 80,000,000원

경정 0원

50,000,000원*1식

3,000,000원*1식

경정 4,800,000원

경정 2,720,000원

150,000원*8명*1회

경정 60,000,000원

85,000원*3명*2일*5회

경정 7,700,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 섬박람회지원과
정책: 2026여수세계섬박람회(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 2026여수세계섬박람회 추진 (단위:천원)

01 연구용역비 247,000 67,000 180,000

○(재)2026여수세계섬박람회 조직위원회 설립
계획 수립 및 타당성 검토 대응 용역

17,000 17,000 0

도 8,500 0 8,500

시 8,500 17,000 △8,500

○2026여수세계박람회 조직위원회 출연기관
설립 타당성 검토 용역

50,000 50,000 0

도 25,000 0 25,000

시 25,000 50,000 △25,000

○여수 섬 사진, 영상 데이터베이스 구축 용
역 180,000 0 180,000

401 시설비및부대비 2,640,000 1,440,000 1,200,000

01 시설비 2,591,360 1,400,000 1,191,360

○섬박람회 주행사장 기반조성
2,391,360 1,200,000 1,191,360

03 시설부대비 8,640 0 8,640

○섬박람회 주행사장 기반조성
8,640 0 8,640

행정운영경비(섬박람회지원과)(기타/기타) 43,704 20,304 23,400

기본경비 43,704 20,304 23,400

기본경비 43,704 20,304 23,400

201 일반운영비 29,904 14,648 15,256

01 사무관리비 29,904 14,648 15,256

○일반수용비 총액계상
9,094 0 9,094

○급량비 총액계상 6,162 0 6,162

202 여비 10,800 3,736 7,064

01 국내여비 10,800 3,736 7,064

○국내여비 총액계상 7,064 0 7,064

203 업무추진비 3,000 1,920 1,080

04 부서운영업무추진비 3,000 1,920 1,080

○섬박람회지원과(현원 15명)
1,080 0 1,080

경정 17,000,000원

경정 50,000,000원

180,000,000원*1식

경정 2,391,360,000원

8,640,000원*1식

9,094,000원*1식

6,162,000원*1식

7,064,000원*1식

1,080,000원*1식


